
 

Týdenní plán 
 

       Mgr. Šárka Vojáčková 
 
 

      4. ročník  
 

         19. – 23. září 2022  
 

 

Informace: 
 
• Plavání – úterý – sraz před školou v 7. 15 hod. Předpokládaný 

návrat je cca 11.30 hod. Poté následuje poslední vyučovací 
hodina – AJ. 

• Děti a žáci obdrželi nabídku kroužků. V případě zájmu se 
závazné přihlášky odevzdávají třídním paní učitelkám do 21. 9. 
2022 

• Žáci také obdrželi lístek, který se týká zájmu odběru mléka či 
ovoce/zelenina z projektu Mléko do škol/Ovoce a zelenina do 
škol.  

• Náboženství – začíná od středy 21. 9. 2022 

• K výuce Daltonu, kterou zařazujeme do výuky, potřebují žáci 
třetího ročníku 1x krejčovský metr. Ten slouží k záznamu bodů, 
které za Dalton v průběhu roku získávají. 

 
 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ČJ 
Opakování – určování mluvnických kategorii (pád, 
číslo, rod). I/Y po obojetných souhláskách. 

MA Písemné sčítání a odčítání do 1000. Násobení, 
dělení se zbytkem. Slovní úlohy – postup a zápis 
řešení. 

AJ 
Sport. 

VL/PŘ 
 PŘ: Rozdělení organizmů, houby. 

 
VL: ČR – státní symboly 

Výhledově 

• Plavání každé úterý 

• Třídní schůzky (všechny ročníky) – 24. listopadu 2022 

 


